

FAALİYET RAPORU 2022 (HAZİRAN)

**Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve
Yardımlaşma Vakfı'nın Haziran
ayının faaliyet raporları.**

"Geçmişten, geleceğe bir köprü"



Genç istihdam projesi imza törenine katıldık.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın Genç İstihdam Projesi kapsamında İstanbul Valisi Ali Yerlikaya'nın önderliğinde başlatılan İstihdam Odaklı Okul-Sektör İş Birliği MEBGİP Kapsamında "Mezun Oldum, İşe Başlıyorum" programına istihdam sağladığımız için Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı ve Akasya Yayıncılık olarak davet edildik ve öğrencilerle sözleşme imzaladık.

Cenaze namazına iştirak ettik.

FSM Vakfı olarak Özer Celep'in vefat eden babası Selahaddin Celep'in Eyüp Sultan Camii'nde kılınan cenaze namazına iştirak ettik. Merhuma Allâh'tan rahmet, Özer Bey ve Celep ailesi başta olmak üzere yakınlarına baş sağlığı dileriz.



Yaz Kursumuz Başladı.

FSM Vakfı olarak Esenler Şehit Sait Ertürk Ortaokulu'nda çocuklarımız için yaz kursu programımız 20 Haziran tarihi itibariyle başladı. Katkılarından dolayı Esenler Belediyesi ve Türkiye Gençlik Vakfı'na teşekkür ederiz.

Kurslarımızdaki Kur'ân Kerim derslerimiz.

FSM Vakfı olarak genel merkezimizde ve diğer temsilciliğimizde başlamış olan yaz kursumuzda kur'ân kerim dersleri verilmektedir.



Yaz kursu öğrencilerimizle camii gezilerimiz.

FSM Vakfı olarak yaz kursumuza gelen öğrencilerimizi camii gezilerimize götürüyoruz.

Yaz kursu öğrencilerimizle piknik programlarımız.

FSM Vakfı Bursa Gürsu temsilciliğimiz yaz kursu programında öğrenim gören öğrencilerimizi pikniğe götürdü.



FSM Vakfı Geleneksel Aile Piknik Programı

FSM Vakfı'na gönüllü hizmet eden gönüldaşlarımız ve aileleriyle birlikte Belgrad Ormanı'nda tertip ettiğimiz piknik programına yaklaşık 300 kişi iştirak etti. Kahvaltı, öğle yemeği, tatlı ve meyve ikramlarının ardından vakıf başkanımız Coşkun Şahin, daha fazla gönüllü insanın vakfa kazandırılması ve faaliyetlerin artması yönünde vakıf çalışmalarını anlatan bir konuşma yaptı. Program Dr. Hıdır Kartal Hoca'nın yaptığı sohbet ve dua ile sona erdi.

Mahmut Ustaosmanođlu efendinin taziyesine katıldık.

Vefat eden Mahmut Ustaosmanođlu efendinin İsmailađa Camii'nde yapılan taziyesine FSM Vakfı Yönetim Kurulu olarak iřtirak ettik. Tüm İsmailađa cemaatine müslümanlara tekrardan baş sađlığı diliyoruz.



FSM Vakfı Ankara Temsilciliđi açıldı.

Hacı Bayram Veli'nin manevi huzurunda Ankara temsilciliđimizin açılıřını yaptık.

Yaz kursu öđrencilerimizle piknik programlarımız.

FSM Vakfı Bursa İnegöl temsilciliđimiz, yaz kursu öđrencilerini İshakpařa Türbesi'ne götürdü.

